- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
- BERÜHRUNGSSICHERE 100-V-ANPASSUNGEN
- UNVERÄNDERTE LAUTSPRECHER-QUALITÄT (DEL-
180/220F)
-    LEISTUNGSEINSPARUNG DURCH HOHEN SCHALLDRUCK
S
M
A
L
L
135T
Ø
135
mm
H
A
U
T
P
A
R
L
E
U
R
P
L
A
F
O
N
D
6W/100-V-135mm-HAUT-PARLEUR PLAFOND SMALL-135T
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES:  SMALL-135T
Haut-parleurs:      4“ – large bande
Puissance nominale:     10 Watt
Ligne 100V:      6-3W
Bande passante:      85 – 18.000 Hz
Pression acoustique   1W/1m:    92 dB
Pression acoustique   6W/1m:    100 dB
Dimensions:      135 mm x 80 mm  (72 mm)
Profondeur d‘encastrement:    72 mm
Encastrement:      109 - 112 mm
Poids:       0,5 kg
Couleur:       blanc
- ANTIFEU
- BOITIER ENTIEREMENT EN METAL
- HP A DIMENSION REDUITE SEMLABLE A UN HALOGENE ENCASTRE
- ADAPTATION 100-V PROTEGEE
- EXCELLENTE QUALITE SONORE
- EXCELLENTE INTELLIGIBILITE
- MONTAGE RAPIDE GRACE A UN SYSTEME DE RESSORT A CLIP
- DESIGN MODERNE
PAGE-7